بمنظور تحصیل اعتباری بمبلغ ششصد و چهل و چهار هزار و هفتصد و بیست و چهار دلار و هشتاد و سه آمریکائی (۸۰/۶۴۴۷۲۴ دلار آمریکائی) بمنظور تأمین هشتاد درصد (۸۰٪) هزینه ارزی خرید و نصب خط انتقال ۶۳ کیلوولتی گیلان و پست ۶۳/۲۰ کیلو ولتی نشتارود و توسعه پست رامسر در تاریخ ۱۱ اسفند ۱۳۵۲ (۲ مارس ۱۹۷۴) بین شرکت برق منطقه ای گیلان و شرکت انرگو آیبونست یوگسلاوی منعقد گردیده است. اعتبار مذکور در دو اوجه (۱۲) قسط متساوی و متوالی ششماهه بازپرداخت میگردد و نرخ بهره مربوط پنج و چهار پنجم درصد (۵٪) در سال میباشد.

این گزارش در اجرای ماده ۲۵ قانون برنامه و بودجه کشور مصوب ۱۰ اسفند ماه ۱۳۵۱ برای استحضار مجلس شورای ملی تقدیم میگردد.

جمشید آموزگار - وزیر دارائی

جناب آقای رئیس مجلس شورای ملی

باستناد ماده ۳ قانون برنامه عمرانی پنجساله پنجم مصوب پنجم اسفند ۱۳۵۱ و ماده ۲۵ قانون برنامه و بودجه کشور مصوب دهم اسفند ۱۳۵۱ و عطف بتصویب نامه شماره ۷۳۲۵۴ مورخ ۱۳۵۲/۱۲/۵ هیئت وزیران ، موافقت نامه ای بمنظور تحصیل اعتباری بمبلغ چهارمیلیون و شصت و چهار هزار - (-/۰۶۴/۰۰۰/۴) دلار آمریکائی جهت تأمین هزینه ارزی خرید ۴۰۰ دستگاه واگن ۴ محوره مورد نیاز راه آهن دولتی ایران در تاریخ ۲۲ اسفند ۱۳۵۲ (۱۳ مارس ۱۹۷۴) بین دولت شاهنشاهی ایران و شرکت ترانس ایمپکس بلغارستان منعقد گردیده است. اعتبار مذکور در ده (۱۰) قسط متساوی متوالی ششماهه بازپرداخت میگردد و نرخ بهره مربوط دو و نیم درصد (۲٪) در سال میباشد.

این گزارش در اجرای ماده ۲۵ قانون برنامه و بودجه کشور مصوب دهم اسفند ۱۳۵۱ برای استحضار مجلس شورای ملی تقدیم میگردد.